[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2018 года                                                                                    № 159
Республика Коми

с.Усть-Кулом

	Об утверждении состава Общественного Совета
 МО МР «Усть-Куломский»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании Закона Республики Коми от 16 февраля 2017 года №16-РЗ «Об отдельных вопросах осуществления общественного контроля в Республике Коми», в целях обеспечения взаимодействия граждан, проживающих на территории МО МР «Усть-Куломский», общественных объединений граждан и организаций с органами местного самоуправления МО МР «Усть-Куломский», в соответствии с Уставом МО МР «Усть-Куломский» и Положением об Общественном Совете МО МР «Усть-Куломский», администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить  состав Общественного Совета МО МР «Усть-Куломский» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский»  Н.А.Чаланову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Руководитель  администрации района                                                С.В. Рубан
Исп. Русинова Н.В,
тел. 94-2-47

Утвержден постановлением
администрации МР «Усть-Куломский»
09 февраля 2018г. № 159
приложение

Состав Общественного Совета
МО МР «Усть-Куломский».

1. Зезегова Наталья Николаевна, член Усть-Куломской общественной организации Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)
2. Липина Лидия Егоровна, член районного представительства МОД «Коми войтыр» (по согласованию)
3. Ракин Иван Васильевич, индивидуальный предприниматель (по согласованию)
4. Ульнырова Вера Николаевна, член районного Совета женщин (по согласованию)
5. Попова Ольга Павловна, председатель ТОС «Сплав» (по согласованию)

6. Литвинов Виктор Владимирович, член Усть-Куломского местного отделения ООО «Российский Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

7. Попова Татьяна Николаевна, уполномоченный по правам человека Усть-Куломского района (по согласованию)
8. Васильев Сергей Геннадьевич, председатель районного Совета молодежи (по согласованию)
9. Игнатова Мария Павлиновна, член ТОС «Пожегдин» (по согласованию)